- I Considerent Patres quae ratio inni possit, ut Patriarcha, Archiepiscopi, Episcopi  
et ceteri omnes animarum curam habentes in suis Ecclesijs resident, et ab  
eis non nisi iustis, honestis, necessarijs, et Ecclesia Catolica utilib. de causis  
absunt.
- II Item an expediat, ut nemo ordinetur ad saeculos ordines, nisi ad certū aliquem bene-  
ficij titulum. Comportum est enim multas committi fallacias, ex eo quod pleriq.  
ad titulum Patrimonij ordinantur.
- III Et quod Ordinantes nihil omnino recipiant pro collatione quorumcunq; ordinu-  
m neg. etiam eor. ministri, aut Notarii.
- IV An sit eidem concedendū, ut de probendis non servienti possint distributiones  
quotidianas constitui, in illis Ecclesys, in quib. nulla sunt distributiones, aut  
ita tenues, ut negligantur.
- V An Parochia omnes, qua ob suam amplitudinem plures requirunt sacerdotes,  
plures etiam debent habere titulos, ab ordinario instituendos.
- VI Beneficia quoq; curata, qua idonea provisione uictus sacerdotalis carent, an sint  
reformanda ita ut ex plurim. titulis, unus tantum ab ordinario constituatur.
- VII Cum Rectores Parochialiu multi sunt parum idonei, qui vel ob mperitiam, aut  
uita turpitudinem deservant potius quam edificant subiectū sibi gregem,  
et deterioriores alequando habeant Vicarios, uidendū est quomodo Eric malo  
medendum foret. Num expediret eis dari Coadjutorem, sive Vicarium, idonei  
cum assignatione fructuum arbitrio Ordinarij.
- VIII Ordinarijs an sit concedendū, ut beneficia, et capellas neceſſitate collapsas, qua ob  
paupertatem restituantur, regnent, in matrīces Ecclesias transferre possent.
- IX An decernendū sit beneficia commendata etiam regularia visitari ab ordinarijs  
et corrigi.

- S. L. P. M. I. C. H.
- x Matrimonia clandestina an in futura' debant declarari irrita esse  
et nulla.
- xii Quæ conditiones sunt declaranda ad Soc. ut matrimoniu' non dicatur  
clandestinu', sed in facie Ecclesie contracrum.
- xiii Deniq. magnopere considerandu' est, quid constituendu' sit circa  
quæsitor. non paruos abusus.